TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  342337

5,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

27162,3647238,89129618,9 108.377,82 639.945,22$0,00720.105,00 15.482,55516084,85

Seiscientos treinta y nueve mil novecientos cuarenta y cinco con veintidos
Centavos

$Son

74029438558486C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 19/1/2024